[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2023 г.                                                                                           № 449
город Борзя

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 29 июня 2023 г. № 274 «О внесении изменений в штатные расписания учреждений муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с  пунктом 6  статьи 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 29 июня 2023 г. № 274 «О внесении изменений в штатные расписания учреждений муниципального района «Борзинский район»:
в абзацах 2 и 3 пункта 1 слова «3,0 штатные единицы сторожа» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                              Р.А.Гридин

image1.wmf